
K pronájmu, Restaurace
Číslo inzerátu (ID): 4297067 Datum vydání: 02.12.2024

Cena za nemovitost:

50 000 Kč

Lokalita:
Ostrava

Nabízíme Vám do pronájmu zavedený bar Bastila v centru města,
který se nachází na začátku vyhlášené Stodolní ulici. Podnik je
stále v provozu a jeho součástí kromě hlavní místností s barem a
posezením je 2x WC , sklad, kancelář a jedno parkovací místo ve
dvoře. Možnost využití zahrádky před podnikem. Zařízení není
součástí pronájmu, ale je možno se domluvit. Prostory se dají také
využít jako obchodní nebo kancelářské.

ID inzerátu ESO: 4297067
Inzerát vydán: 02.12.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 100 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Richard Terč
Tel:

+420 595 021 059
Email:

terc@4.ietreality.cz

I.E.T. REALITY
Tel:

+420 724 929 810
Adresa:

nám. Svobody 18, 60200

Brno - střed
Web:

www.iet-reality.cz


